

**DEDEMAN SRL**

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093  
 Bacău, Judetul Bacău, România  
 Cod TVA: RO 2816464  
 Nr. O.R.C: J04/2621/1992

**FACTURA**

SERIA: DED  
 NR.: 8101074671  
 DATA: 10-09-2020

SE 81



**MAGAZIN**  
**DEDEMAN 81 BUCURESTI**  
 B-dul Theodor Pallady nr.50 S3  
 Bucuresti

**CUMPĂRĂTOR**  
 ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
 CALEA VITAN 242  
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu  
 CIF R037409960  
 Nr. ORC: J40 /5481 /2017  
 Cod client: 816502

4910/  
 18.09.2020

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	1039856	CANAL CABLU(JGHEAB) 25X25 CU CAPAC 2M	66,00	BUC	3,49	230,16	19	43,74
2	1018206	DIBLU NYLON+SUR 6/12/42 01132 1PG=100BUC	5,00	PUN	18,96	94,79	19	18,01
3	7049186	SACOSA MAIEU 32X60(9KG)ECOTAXA 0,15RON	1,00	BUC	0,79	0,79	19	0,15
4	1020482	BLOC 3 PRIZE CAUCIUCAT FARA CABLU 7126	1,00	BUC	15,35	15,35	19	2,92
		include taxa verde 0,17 lei/BUC						
5	1003558	STECKER CAUCIUC CU CP 40548L	1,00	BUC	7,61	7,61	19	1,44
6	1020378	STECHER CAUCIUC 1328	1,00	BUC	6,52	6,52	19	1,24
		include taxa verde 0,05 lei/BUC						
7	2001508	COT 751L 16X16	48,00	BUC	11,84	568,34	19	107,98
8	2001534	TEU 731L 16X16X16	8,00	BUC	16,80	134,39	19	25,53
						1.057,95		201,01
						<b>Total de plata</b>		<b>1.258,96</b>

Se achita cu: CARD;  
 Termen plata: 0 zile  
 Scadenta la data 10-09-2020

**DECLARAȚIE DE CONFORMITATE**  
 S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Pandău, str. Alexei Tolstoi nr.8, înregistrată în Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, eliberează pe propria răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu aplicațiile tehnice și certificatele de calitate emise de producător.  
 Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.